
 
 O Secretário Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 
com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa ANTONIO POPOSKI. 
ESPÉCIE: Contrato nº 407/2018 - referente a Pregão nº 97/2018. 
OBJETO: Contratação se serviços para realização do transporte de animais positivos para brucelose e 
tuberculose e demais enfermidades, para o abate sanitário, considerando a revogação do Edital nº 59/2018 de 22 
de março 2018 
PRAZO: 365 dias 
VALOR TOTAL: 23.400,00 (Vinte e Três Mil e Quatrocentos Reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS APOS A EMISSÃO DA NOTA FISCAL. 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

DOTAÇÕES 
Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da despesa Grupo da fonte 

5040 09.002.20.606.2001.2075 0 3.3.90.36.39.00 Do Exercício 
5050 09.002.20.606.2001.2075 0 3.3.90.39.74.00 Do Exercício 

 
Francisco Beltrão, cinco dias de junho de 2018 
 
 

 
Pedrinho Veroneze 

Secretário Municipal da Administração 
 
 


